

	Asiantuntija 3	Toimeksiannossa on toteutettu käyttäjätutkimusta. Vastauksesta ilmenee, että projektin konteksti ja tavoitteet on huomioitu hyvin käyttäjätutkimuksen menetelmien valinnassa.	2	Toimeksiannossa kehitettävää ratkaisua on testattu käyttäjillä kohtuullisen kattavasti, mutta vastauksesta ei ilmene että testaaminen olisi ollut erityisen monipuolista tai että ratkaisua olisi testattu käyttäjillä monissa eri vaiheissa.	2	Toimeksiannossa on toteutettu käyttäjätutkimusta, mutta vastauksesta ei ilmene että käyttäjätutkimuksen menetelmien valinnassa olisi huomioitu projektin konteksti tai tavoitteet.	1	Toimeksiannossa kehitettävää ratkaisua on testattu käyttäjillä kohtuullisen kattavasti, mutta vastauksesta ei ilmene että testaaminen olisi ollut erityisen monipuolista tai että ratkaisua olisi testattu käyttäjillä monissa eri vaiheissa.	2	7
20	Vincit Oy									25
	Asiantuntija 1	Toimeksiannossa on toteutettu käyttäjätutkimusta. Vastauksesta ilmenee, että projektin konteksti ja tavoitteet on huomioitu hyvin käyttäjätutkimuksen menetelmien valinnassa.	2	Toimeksiannossa kehitettävää ratkaisua on testattu käyttäjillä monipuolisesti ja monissa eri vaiheissa projektia. Vastauksesta ilmenee iteratiivinen työote.	3	Toimeksiannossa on toteutettu käyttäjätutkimusta, mutta vastauksesta ei ilmene että käyttäjätutkimuksen menetelmien valinnassa olisi huomioitu projektin konteksti tai tavoitteet.	1	Toimeksiannossa kehitettävää ratkaisua on testattu käyttäjillä monipuolisesti ja monissa eri vaiheissa projektia. Vastauksesta ilmenee iteratiivinen työote.	3	9
	Asiantuntija 2	Toimeksiannossa on toteutettu käyttäjätutkimusta. Projektin konteksti ja tavoitteet on huomioitu käyttäjätutkimuksen menetelmien valinnassa.	2	Toimeksiannossa kehitettävää ratkaisua on testattu käyttäjillä monipuolisesti ja monissa eri vaiheissa projektia. Vastauksesta ilmenee iteratiivinen työote.	3	Toimeksiannossa on toteutettu käyttäjätutkimusta. Vastauksesta ilmenee, että projektin konteksti ja tavoitteet on huomioitu hyvin käyttäjätutkimuksen menetelmien valinnassa.	2	Toimeksiannossa kehitettävää ratkaisua on testattu käyttäjillä monipuolisesti ja monissa eri vaiheissa projektia. Vastauksesta ilmenee iteratiivinen työote.	3	10
	Asiantuntija 3	Toimeksiannossa on toteutettu käyttäjätutkimusta, mutta vastauksesta ei ilmene että käyttäjätutkimuksen menetelmien valinnassa olisi huomioitu projektin konteksti tai tavoitteet.	1	Kehitettävää ratkaisua on toimeksiannossa testattu käyttäjillä, mutta vastauksessa kuvattu testaaminen on ollut suppeaa.	1	Toimeksiannossa on toteutettu käyttäjätutkimusta, mutta vastauksesta ei ilmene että käyttäjätutkimuksen menetelmien valinnassa olisi huomioitu projektin konteksti tai tavoitteet.	1	Toimeksiannossa kehitettävää ratkaisua on testattu käyttäjillä monipuolisesti ja monissa eri vaiheissa projektia. Vastauksesta ilmenee iteratiivinen työote.	3	6